
Zápis z IL. Velkého Churalu Scucu SPRSu 
(Spolku pro podporu rajhradského sportu)

Konáno dne: 10.4.2015 
Místo konání: Opelik, plyš.
Přítomní  členové: Karel  Baumgartner,  Marek  Bělehrad,  Vraťa  Blažek,  Markéta
Bunďálková, Radek Děrda, Pavel Klimeš, Michal Kutěj, Jara Maršálek, Vladimír Ohlídal,
Zdeněk Rožnovský, Jan Váňa, Jiří Vávra, Jiří Žampach,.
Omluveni: Karel Duchoň, Pavel Žampach, Tomáš Váňa generálně.
Aspirant Valťa Černík přítomen.

Stanovení ředitele pařby. 
Rotační  princip dospěl  k Jirkovi Žampachovi,  který se nejdříve chtěl  z této čestné
povinnosti  vykroutit  kontrolou  zápisů  z předchozích  churalů.  To  se  mu  nepovedlo,
nicméně jeho výkon v této, pro  zdárný průběh churalu tak klíčové funkci, byl velmi
nevyrovnaný, nekoncentrovaný, chvílemi by se dalo říci, že stál za hovno.

Po úvodním chorálu „Zapomněli jsme se napít“ byl chural zahájen.

Druhý bod jednání: Vyhodnocení akcí SPRSu. 
Zavzpomínali jsme na akce, které se uskutečnily, a také jsme si řekli, které nebyly,
zejména narozky zimáků.

Třetí bod jednání: Stav pokladu.
Anžto  a  jelikož  má  náš  strážce  pokladu  moribundus  v sedací  části  Pavlíka,  podal
prostřednictvím nursultána jen info, kdo má do pokladu nakopat svůj díl.

Čtvrtý bod jednání: Přehled sázek.
Ministr pro sázky Honza Váňa nám řekl vše podstatné, tedy kolik má kdo plnit, které
sázky jsou nerozhodnuté a kdo jak si vede v této disciplině. První liga je překvapivě
Jara Maršálek, spolu s ním (nepřekvapivě) Jirka Žampach a Laďa Ohlídal.
Největší diskuse vzplála ohledně kluziště před Rondem (časově).

Pátý bod jednání.  Zpráva o stavu Duchoňů.
Ministr pro evidenci Duchoňů J.Vávra, podal zprávu o posledním vývoji. Po 28.2. kdy byl 
proveden odečet podle příslušných zásad byli jen 3 nenuláci a to Honza Váňa 6/7, Pavel 
Klimeš 4/7 a Jara Maršálek 5/7.  

Šestý bod jednání: Plán akcí
          Název akce.                                     Termín         Garant
Vítání starobního důchodu Jirky Žampacha 18.4.                JŽ
Přechod Jeseníků s dětmi 1.-3.5.
Baška a Česko – Saské švýcarsko 8.-10.5.
Chystání Vranclu 16.5.
SPRSÁLES 23.5.             KB,PK

1



Vídeň na kolech 30.-.31.5. JV,TV
Wildwasrůvka Jihlavka 6.6. PŽ
Narozky Káji Duchoně a Honzi Váni, spolu 110, na Vranclu  13.-14.6. KD, JV
Kolem Bílého potoka ke Kuťům na chatu 20.6. MK
Schůzka k prvním celosprsovým narozeninám 26.6.
Sázava 2015 4.-11.7.  VO
Milovy 2015 24.-26.7.
První Kolektivní celosprsové narozeniny 1.8. všichni
Dětská voda Vltava 28.-30.8.
L. Velký Chural SPRS 4.9. VO
Pozn. Psáno kurzívou nejsou akce SPRSu ale uvedeny pro info.

Rozprava.
Vybráno z poznámek, bez pořadí a souvislostí:
- Všechny termíny jsou v piči.
- Vzhledem k tomu, že se nehlasuje, tak si tu ruku strč do kapsy.
-  Lže jak červenej brablenec! On proti mě něco má!
- Honza mě řekl hajzle!
- Ty seš hovno ředitel pařby! Zrušit, zakopat do hnoje!
- Nekaz historku pravdou.
- Kurva mě to nevyšlo.
- Zeptal jsi se? Já se kurva nemusím nikoho ptát! 

Dosažené skóre VCHSS dle ředitele pařby:
51piv, 58 malých zelených, 1 sedmička vína a drobnosti, co se nepočítají.
 

Zapsal :  Vladimír Ohlídal
Nursultán

2


